Gottesdienstkalender der Stiftspfarre St. Paul

Sonntag, 28.1. - Sonntag, 11.2.2024

Sonntag, 28.1. 4. So. i. Jk.

PATROZINIUM

Montag, 29.1.

Dienstag, 30.1.

Mittwoch, 31.1. Johannes Bosco
Donnerstag, 1.2.

Freitag, 2.2. Maria Lichtmess
Samstag, 3.2. HI. Blasius

Sonntag, 4.2. 5. So. i. Jk.

08:00 Uhr

10:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
08:00 Uhr

18:00 Uhr
15:00 Uhr

08:00 Uhr

10:00 Uhr

Gottesdienst, Erhardikirche (+ Franz Lichtenegger u. ++
Familienangehorige, + Melitta Findenig u. ++ Angeh.,
++ Antonia, Johann u. Franz Findenig)
Festgottesdienst, Stiftskirche, musik. Gest.: Sabrina
Maritschnig, Saxophon und Gesang (+ Antonia Wutscher
u. alle ++ aus dem Hause Wutscher)

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Erhardikirche (Zu Ehren der
Gottesmutter)

Gottesdienst und Kerzensegnung, Stiftskirche
Gottesdienst und Wallfahrt um geistl. Berufungen,
Josefberg; Treffp.: 14.30 Uhr Freitratte Josefberg

Gottesdienst mit Blasiussegen, Erhardikirche (++ Paul
u. Karl Sadnek, + Gottfried Kos, ++ Fam. Gutsche, ++
Fam. Strutzmann,+ Hans Klingbacher, + Fridoline
Drechsler, + Josef Koffel)

Gottesdienst mit Blasiussegen, Stiftskirche (+ Maria
Bierbaumer u. Hausausverst. vlg. Hauser; + Ernst
Locher, ++ Paul u. Roswitha PETER, ++ Paul u. Theresia
PETER und ++ Fam. vlg. Sternitz)

Das ewige Licht leuchtet fiir + Maria Bierbaumer u. alle Hausausverstorbenen vig. Hauser

Montag, 5.2.
Dienstag, 6.2.
Mittwoch, 7.2.
Donnerstag, 8.2.

Freitag, 9.2.
Samstag, 10.2. HI. Scholastika

Sonntag, 11.2. 6. So. i. Jk.

Stiftspfarramt: Tel.: 04357 2019-54
stiftspfarre@stift-stpaul.at

https://www.kath-kirche-kaernten.at/stpaul-lavanttal

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
08:00 Uhr

17:00 Uhr
08:00 Uhr

08:00 Uhr
10:00 Uhr

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Erhardikirche (Um wachsende
Gemeinschaft in der Pfarre)

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Dt. Weinbergkirche (+ August Koprivnikar
u. alle Hausausverstorbene Fam. Torbauer, + Manfred
Prachoinig u. alle Hausausverstorbene vilg. Schmieden)

Gottesdienst, Erhardikirche
Gottesdienst, Stiftskirche (+ Stromberger Ferdinand und
alle ++ Verwandten)
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